in  genere  aut  eciam  in  specie  mencionem  oporteret  fieri  specialem.  Qni- 
bus  omnibns  et  singulis  et  cuilibet  eornm  ex  certa  nostra  sciencia  esse  et 

intelligi  volumus  per  omnia  presentibus  derogatum,  promittentes  bona 

fide  et  sincero  spiritu  contra  predicta  et  eorum  quodlibet3)  ex  quavis  occa- 
sione  ant  causa  de  iure  aut  de  facto  ullo  unquam  tempore  non  venire.  10 

Ad  maiorem  autem  cautelam  et  evidenciam  firmiorem  expetiimus  volun- 

tatem  et  consensum  predictorum  vasallorum  nostrorum  et  civitatum  no- 
strarum  consulum,  qui  omnes  et  singuli  suum  in  predictiß  et  in  quolibet 
eorum  adhibuere  consilium  voluntatem  assensum  pariter  et  consensum, 

nemine  penitus  discrepante.  Nos  vero  prefati  domini  duciß  vasalli,  puta  15 
Henricus  de  Hugvicz ,  Hermannus  de  Peterswald ,  Henricus  de  Sthercz, 
Reinkerus  de  Pisshowsheim,  Johannes  de  Budow,  et  Joannes  de  Bussowe 

ac  civitatum  consules  puta  Munsterberch ,  Reychenbaoh ,  Frankenstein, 

Stralin  et  Kant  ad  requisicionem  dicti  domini  nostri  ducis  illustris  pro- 
raittimus  et  volumus  pro  nobis  et  communitatibus  nostris  omnia  et  singula  20 

premissa  et  quodlibet  premissorum  per  ipsum  dominum  nostrum  Bolko- 
nem  facta  grata  rata  firma  et  inoommutabilia  attendere  observare  et  irre- 
fragabiliter  custodire ;  promittentes  eciam  bona  fide  et  manu  tactis  dei 
ewangeliis  predictis  aut  eorum  alicui  ex  quavis  causa  occasione  aut  casu, 

de  iure  aut  de  facto ,  nullo  umquam  tempore  contraire 3) .  In  quorum  25 
omnium  testimonium  atque  robur  perpetuo  valiturum  presentes  conscribi  et 

sigilli  nostri  munimine  una  cum  vasallorum  et  civitatum  nostrarum  pre- 
dictarum  ac  testium  inferius  notatorum  sigillis  fecimus  roborari. 

Actum  et  datum  Strubinge  in  presencia  et  sub  testimonio  dominorum 

ad  hoc  specialiter  rogatorum,  sei  licet  Bolezlai  ducis  Slezie  et  domini  Ling-  30 
nicensis,  Hinconis  Berce  de  Duba,  Conrad  de  Sleyda,  Tymonis  de  Coldicz 

et  Ottonis  de  Bergow  et  aliorum  nonnullorum  fide  dignorum  in  festo  de- 
collacionis  beati  Johannis  baptiste  anno  domini  millesimo  trecentesimo 
tricesimo  sexto.  Per  dominum  regem  W. 

Dr.  $erg.  im  <5taattar$foe  JU  SEBien.    33ou  12  an  ̂ ergamentjlreifen  befejHgten  35 
(Siegeln,  tteldje  auf  bem  umgefetylagenen  Staube  bur<$  anföetacnb  gleiifoettige  Unterföriften 
gefenuädd&net  ftttb,  ftnb  no$  5  erhalten.    1.  2)a«  befaunte  große  töetterfiegel  beft  $etjog«